CONSIDÉRANT QUE le conseil prend acte de la liste des comptes à payer pour
la période se terminant le 11 décembre 2025 ;

POUR CE MOTIF :

2025-12-187 IL EST PROPOSÉ par Madame Barbara Paillé et résolu à l’unanimité
d’approuver et d’acquitter tous les comptes présentés pour une somme de soixante-
dix-huit mille cinq cent quarante et quarante-deux (78 540,42 $) pour
l’administration.

Je soussigné, trésorier de la Régie d’aqueduc de Grand Pré, certifie sous mon
serment d’office que des crédits sont disponibles aux différents postes budgétaires
pour les comptes présentés à la présente réunion.

En foi de quoi, j’ai donné le présent certificat, ce 11 décembre 2025.